
www.Rally-Base.com

Page: 1 of 1, Date: 18.10.2025 20:29

Rallye Český Krumlov 2024 - historic
17. 05. 2024 - 18. 05. 2024

Неофициални резултати
Извлечение за групите: Всички

СЕ SHAKEDOWN - Shakedown - České Budějovice
Дължина на СЕ: 1.59 km

Място Стартов
номер

Пилот / Навигатор
Автомобил Група Време за СЕ

Средна скорост
Секунда на
километър

Разлика с водача
Разлика с предния в

класирането

1 101 Neumann V. / Hlavatý Martin
Mitsubishi Lancer Evo III F/7 00:01:26.800 65.94

0.00
00:00:00.000
00:00:00.000

2 103 Kotrmon Libor / Teplá Veronika
Ford Escort RS Cosworth F/7 00:01:33.700  >  00:01:31.400  >  00:01:31.100  > 

00:01:29.500
63.96
1.70

00:00:02.700
00:00:02.700

3 106 Janota Miroslav / Novák Petr
Opel Ascona 400 D/4 00:01:39.200  >  00:01:37.600  >  00:01:35.800  > 

00:01:31.600
62.49
3.02

00:00:04.800
00:00:02.100

4 114 Schmied Jan / Lovčík T.
Škoda 130 LR E/5 00:01:42.300  >  00:01:38.700  >  00:01:44.700 57.99

7.48
00:00:11.900
00:00:07.100

5 116 Řepa Michael / Votava Lukáš
Škoda 130 LR E/5 00:01:41.800  >  00:01:39.900 57.30

8.24
00:00:13.100
00:00:01.200

6 107 Petrášek J. / Rieger David
Opel Ascona B D/3 00:01:56.600 49.09

18.74
00:00:29.800
00:00:16.700


