



Rallye Český Krumlov 2024 - historic

17. 05. 2024 - 18. 05. 2024

Unofficial results
List for category: **All**
SS SHAKEDOWN - Shakedown - České Budějovice
SS length: **1.59 km**



Pos.	No.	Driver / Co-driver Vehicle	Group	SS time	Aver. speed sec/km	Diff. Leader Diff.Prev.
1	101	Neumann V. / Hlavatý Martin Mitsubishi Lancer Evo III	F/7	00:01:26.800	65.94 0.00	00:00:00.000 00:00:00.000
2	103	Kotrmon Libor / Teplá Veronika Ford Escort RS Cosworth	F/7	00:01:33.700 > 00:01:31.400 > 00:01:31.100 > 00:01:29.500	63.96 1.70	00:00:02.700 00:00:02.700
3	106	Janota Miroslav / Novák Petr Opel Ascona 400	D/4	00:01:39.200 > 00:01:37.600 > 00:01:35.800 > 00:01:31.600	62.49 3.02	00:00:04.800 00:00:02.100
4	114	Schmied Jan / Lovčik T. Škoda 130 LR	E/5	00:01:42.300 > 00:01:38.700 > 00:01:44.700	57.99 7.48	00:00:11.900 00:00:07.100
5	116	Řepa Michael / Votava Lukáš Škoda 130 LR	E/5	00:01:41.800 > 00:01:39.900	57.30 8.24	00:00:13.100 00:00:01.200
6	107	Petrášek J. / Rieger David Opel Ascona B	D/3	00:01:56.600	49.09 18.74	00:00:29.800 00:00:16.700